
 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
ZARZĄDZENIE NR 42/2018 
z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. systemu POL-on 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie i nauce z dnia 20 lipca 2018 roku 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. systemu POL-on w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w 

składzie:  

1. mgr Martyna Cinak-Modzelewska, 

2. mgr Kinga Wójcik-Prządka, 

3. mgr Izabela Stępień, 

4. mgr Mariola Belka-Chojnacka, 

5. dr Ewa Dżbik, 

6. mgr inż. Krzysztof Szymański, 

7. mgr Łucja Sala-Izdebska, 

8. mgr Hubert Wojno, 

9. Agnieszka Cichocka. 

 

§ 2 

Zakres zadań Komisji ds. systemu POL-on obejmuje całokształt spraw związanych z 

prawidłowym wdrażaniem przepisów Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz aktów wykonawczych dotyczących systemu 

POL - on, zgodnie z przypisanymi członkom Komisji uprawnieniami w tym systemie. 

 

§3 

Obowiązki przewodniczącego Komisji ds. systemu POL-on powierzam Pani mgr Martynie Cinak-

Modzelewskiej.  

§4 

Niniejszym zobowiązuję Kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina do 

sprawowania nadzoru nad działalnością Komisji ds. systemu POL-on w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

          R e k t o r 

  

  


